2

ти
[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу постановления Главы администрации
Читинской области от 1 августа 1994 года № 281
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, статьей 2 Закона Забайкальского края от 16 ноября 2011 года № 591-ЗЗК
«О территориях традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
в Забайкальском крае», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Признать утратившим силу постановление главы администрации Читинской области от 1 августа 1994 года № 281 «Об определении территории традиционного природопользования Тунгиро-Олекминского района».
Губернатор Забайкальского края

 А.М.Осипов